平成 22 年 11 月 25 日
各   位

会  社  名  日本フォームサービス株式会社
代表者の役職名  取締役社長   山 下 岳 英

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 ７８６９）
問い合わせ先
取締役総務部長兼介護事業部担当   大海原 秀人

TEL ０３－３６３６－００１１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議しましたので、お

知らせいたします。なお、本異動は平成 22 年 12 月 17 日開催予定の第 54 回定時株主総会での決議を経て正式

に決定する予定です。

記

役員の異動

(1) 監査役の異動
① 監査役候補
  非常勤監査役    大沢 英昭（現、株式会社田島美容室 社外監査役）

  （社外監査役）  （略歴）昭和 43 年４月   株式会社伊勢丹 入社

               平成６年２月    同社営業本部ＭＤ統括部商品戦略担当部長

               平成８年２月    同社営業本部営業政策部店舗運営担当部長

               平成 12 年２月   株式会社ルート２１専務取締役（出向）

               平成 15 年２月   株式会社伊勢丹ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ代表取締役社長（出向）

               平成 17 年４月   株式会社伊勢丹退社

               平成 19 年１月   株式会社田島美容室社外監査役（現職）

(2) 異動（就任）予定日
  平成 22 年 12 月 17 日

（ご参考）

  本件異動後の取締役及び監査役

１．取締役会

取締役会長    山下 孝行

取締役社長    山下 岳英

取締役      大海原 秀人

取締役      倉持 忠勝

２．監査役会

   常勤監査役    安田 俊明

   非常勤監査役   山田 学

   非常勤監査役   大沢 英昭

以上